Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Тарская гимназия № 1 им. А.М. Луппова»

Тарского муниципального района Омской области

ПРИКАЗ

05 сентября 2024 года                                                                                                    №  102/1

«Об утверждении графика оценочных процедур

в 5-11 классах БОУ «Тарская гимназия № 1»

на 2024-2025 учебный год»

В соответствии с календарно-тематическим планированием, «Положением о

формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной

аттестации обучающихся бюджетного общеобразовательного учреждения «Тарская

гимназия № 1 им. А.М. Луппова» Тарского муниципального района Омской области»,

решением педагогического совета (протокол №1 от 30.08.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2024-2025 учебном году в 5-11 классах мероприятия, направленные на

исследование качества образования, в БОУ «Тарская гимназия № 1» (далее –

гимназия).

2. Утвердить График проведения оценочных процедур (далее – график) в 5-11 классах

гимназии на 2024-2025 учебный год (приложение).

3. Проводить оценочные процедуры по каждому учебному предмету в одной

параллели классов не чаще 1 раза в 2,5 недели. Всего в течение полугодия может быть

не более 6 контрольных работ по каждому учебному предмету.

4. Не проводить оценочные процедуры на первом и последнем уроках, за

исключением учебных предметов, по которым проводится не более 1 урока в неделю,

причем этот урок является первым или последним в расписании.

5. Не проводить для обучающихся одного класса более одной оценочной процедуры в

день.

6. График может быть скорректирован в случае изменения эпидемиологической

ситуации; участия гимназии в проведении национальных, международных или

региональных исследованиях качества образования, другими значимыми причинами.

7. Разместить график на сайте гимназии на главной странице подраздела

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде

электронного документа.

8. Заместителю директора по УВР Бахмат Н.В. осуществлять корректировку графика

в течение 2024-2025 учебного года в соответствии с п. 6 данного приказа.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор БОУ «Тарская гимназия №1»                О.В. Иванова

Класс

Период проведения оценочной процедуры

Учебный предмет 1
н

ед
ел

я

2
н

ед
ел

я

3
н

ед
ел

я

4
н

ед
ел

я

В
се

го

1
н

ед
ел

я

2
н

ед
ел

я

3
н

ед
ел

я

4
н

ед
ел

я

В
се

го

1
н

ед
ел

я

2
н

ед
ел

я

3
н

ед
ел

я

4
н

ед
ел

я

В
се

го

1
н

ед
ел

я

2
н

ед
ел

я

3
н

ед
ел

я

4
н

ед
ел

я

В
се

го

2
н

ед
ел

я

3
н

ед
ел

я

4
н

ед
ел

я

В
се

го

1
н

ед
ел

я

2
н

ед
ел

я

3
н

ед
ел

я

4
н

ед
ел

я

1
н

ед
ел

я

2
н

ед
ел

я

3
н

ед
ел

я

4
н

ед
ел

я

В
се

го

1
н

ед
ел

я

2
н

ед
ел

я

3
н

ед
ел

я

4
н

ед
ел

я

В
се

го

1
н

ед
ел

я

2
н

ед
ел

я

3
н

ед
ел

я

4
н

ед
ел

я

В
се

го

ВСЕГО за год

Русский язык 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 12

Литература 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 7

Английский язык 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 10

Математика 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 10

История 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 5

География 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 3

ОДНКНР 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 3

Биология 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 2

Музыка 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Изобразительное искусство 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Труд (технология) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Февраль Март Апрель Май

График оценочных процедур (контрольных работ, тестов, диагностических работ, диктантов) по классу в соответствии с рабочей программой по предмету

5абвг

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Январь

Класс

Период проведения оценочной процедуры

Учебный предмет 1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

ВСЕГО за год

Русский язык 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 12

Литература 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 10

Английский язык 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 10

Математика 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 12

История 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 4

Обществознание 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1 3

География 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1 3

ОДНКНР 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 3

Биология 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 2

Музыка 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Изобразительное искусство 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Труд (технология) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Февраль Март Апрель Май

График оценочных процедур (контрольных работ, тестов, диагностических работ, диктантов) по классу в соответствии с рабочей программой по предмету

6абвгд

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Январь

Класс
Период проведения оценочной процедуры

Учебный предмет 1
н

ед
ел

я

2
н

ед
ел

я

3
н

ед
ел

я
4

н
ед

ел
я

В
се

го
1

н
ед

ел
я

2
н

ед
ел

я
3

н
ед

ел
я

4
н

ед
ел

я

В
се

го

1
н

ед
ел

я
2

н
ед

ел
я

3
н

ед
ел

я

4
н

ед
ел

я

В
се

го
1

н
ед

ел
я

2
н

ед
ел

я
3

н
ед

ел
я

4
н

ед
ел

я

В
се

го

2
н

ед
ел

я

3
н

ед
ел

я
4

н
ед

ел
я

В
се

го

1
н

ед
ел

я

2
н

ед
ел

я

3
н

ед
ел

я

4
н

ед
ел

я

1
н

ед
ел

я

2
н

ед
ел

я

3
н

ед
ел

я

4
н

ед
ел

я

В
се

го

1
н

ед
ел

я

2
н

ед
ел

я

3
н

ед
ел

я

4
н

ед
ел

я

В
се

го

1
н

ед
ел

я

2
н

ед
ел

я

3
н

ед
ел

я

4
н

ед
ел

я

В
се

го

ВСЕГО за год
Русский язык 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 12
Литература 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 5
Английский язык 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 0 1 1 9
Математика 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 12
Информатика 0 1 1 0 1 1 0 0 0 1 1 0 3
История 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 3
Обществознание 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 3
География 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 7
Биология 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 3
Физика 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 4
Музыка 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Изобразительное искусство 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Труд (технология) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Физическая культура 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Февраль Март Апрель Май

График оценочных процедур (контрольных работ, тестов, диагностических работ, диктантов) по классу в соответствии с рабочей программой по предмету
7абвг

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Январь

Класс
Период проведения оценочной процедуры

Учебный предмет 1
н

ед
ел

я

2
н

ед
ел

я

3
н

ед
ел

я

4
н

ед
ел

я

В
се

го

1
н

ед
ел

я

2
н

ед
ел

я

3
н

ед
ел

я

4
н

ед
ел

я

В
се

го

1
н

ед
ел

я

2
н

ед
ел

я

3
н

ед
ел

я

4
н

ед
ел

я

В
се

го

1
н

ед
ел

я

2
н

ед
ел

я

3
н

ед
ел

я

4
н

ед
ел

я

В
се

го

2
н

ед
ел

я

3
н

ед
ел

я

4
н

ед
ел

я

В
се

го

1
н

ед
ел

я

2
н

ед
ел

я

3
н

ед
ел

я

4
н

ед
ел

я

1
н

ед
ел

я

2
н

ед
ел

я

3
н

ед
ел

я

4
н

ед
ел

я

В
се

го

1
н

ед
ел

я

2
н

ед
ел

я

3
н

ед
ел

я

4
н

ед
ел

я

В
се

го

1
н

ед
ел

я

2
н

ед
ел

я

3
н

ед
ел

я

4
н

ед
ел

я

В
се

го

ВСЕГО за год
Русский язык 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 8
Литература 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 6
Английский язык 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 0 1 1 1 1 1 1 1 1 10
Математика 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 12
Информатика 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 3
История 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 4
Обществознание 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 2
География 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 6
Биология 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 6
Физика 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 6
Химия 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 7
Изобразительное искусство 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Труд (технология) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ОБЗР 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1 3
Физическая культура 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Февраль Март Апрель Май

График оценочных процедур (контрольных работ, тестов, диагностических работ, диктантов) по классу в соответствии с рабочей программой по предмету
8абв

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Январь

Класс
Период проведения оценочной процедуры

Учебный предмет 1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

ВСЕГО за год
Русский язык 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 10
Литература 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 4
Английский язык 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 0 10
Математика 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 12
Информатика 0 1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 0 3
История 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 5
Обществознание 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 3
География 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 7
Биология 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 6
Физика 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 5
Химия 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 7
ОБЗР 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 2
Труд (технология) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Физическая культура 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Февраль Март Апрель Май

График оценочных процедур (контрольных работ, тестов, диагностических работ, диктантов) по классу в соответствии с рабочей программой по предмету
9абвг

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Январь

Класс
Период проведения оценочной процедуры

Учебный предмет 1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

ВСЕГО за год
Русский язык 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 7
Литература 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 10
Английский язык 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 4
История 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 2
Обществознание 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 3
Математика (углублённый уровень) 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 13
Информатика (углублённый уровень) 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 6
География 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 3
Биология 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1 1 3
Физика (углублённый уровень) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 10
Химия 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 3
Физическая культура 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ОБЗР 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 3
Индивидуальный проект 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Февраль Март Апрель Май

График оценочных процедур (контрольных работ, тестов, диагностических работ, диктантов) по классу в соответствии с рабочей программой по предмету
10б техн

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Январь

Класс
Период проведения оценочной процедуры

Учебный предмет 1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

ВСЕГО за год
Русский язык 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 7
Литература 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 10
Английский язык 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 4
История 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 2
Обществознание (углубленный уровень) 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 3
Математика (углублённый уровень) 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 13
Информатика 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 3
География 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 3
Химия 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8
Биология 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9
Физика 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 6
Физическая культура 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ОБЗР 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 3
Индивидуальный проект 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Февраль Март Апрель Май

График оценочных процедур (контрольных работ, тестов, диагностических работ, диктантов) по классу в соответствии с рабочей программой по предмету
10а соцэконом

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Январь

Класс
Период проведения оценочной процедуры

Учебный предмет 1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

ВСЕГО за год
Русский язык 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 7
Литература 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 10
Английский язык 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 5
История 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 4
Обществознание (углубленный уровень) 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 4
Математика (углубленный уровень) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 11
Информатика 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 3
География 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 3
Биология 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1 1 3
Физика 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 6
Химия 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 3
Физическая культура 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ОБЗР 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 3

Февраль Март Апрель Май

График оценочных процедур (контрольных работ, тестов, диагностических работ, диктантов) по классу в соответствии с рабочей программой по предмету
11б соц-эконом

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Январь

Класс
Период проведения оценочной процедуры

Учебный предмет 1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

ВСЕГО за год
Русский язык 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 7
Литература 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 10
Английский язык 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 4
История 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 2
Обществознание 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 3
Математика (углублённый уровень) 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 13
Информатика (углублённый уровень) 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 6
География 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 3
Биология 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1 1 3
Физика (углублённый уровень) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 10
Химия 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 3
Физическая культура 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ОБЗР 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 3

Февраль Март Апрель Май

График оценочных процедур (контрольных работ, тестов, диагностических работ, диктантов) по классу в соответствии с рабочей программой по предмету
11б техн

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Январь

Класс
Период проведения оценочной процедуры

Учебный предмет 1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

ВСЕГО за год
Русский язык 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 7
Литература 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 10
Английский язык 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 4
История 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 2
Обществознание 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 3
Математика 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 8
Информатика 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 3
География 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 3
Химия (углублённый уровень) 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8
Биология (углублённый уровень) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9
Физика 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 6
Физическая культура 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ОБЗР 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 3

Февраль Март Апрель Май

График оценочных процедур (контрольных работ, тестов, диагностических работ, диктантов) по классу в соответствии с рабочей программой по предмету
11б естеств

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Январь

	5абвг
	6абвгд
	7абвг
	8абв
	9абвг
	10б тех
	10а соцэкон
	11б соцэконом
	11а техн
	11а естествен